n confirment". Vos vero voluntato» et aniinos ipHuruminvestigetis plenius et nobis quid-
quid npud eo« invenfirtti» et quid consilii indo sint et voluntatis»», sollieitudini nostre
eum omni feolinantia'' aigniftcetis et ad Rorroboratiunein et eonservationein predietc
unitatis foreiu» invigitotis.

•M)5.EPISTOI.AADMiCTORESMARGHÏAF..
» Jù- mlrm rodim fol. 111' (p, 2'M) (Irsuripsiinns éditant priikiu u fes'm I. r. p. 3HX.

Inffé, Uni. pml. Rntu. ml H. 1274H. (J\ theal.)

A(loxander) eprscopus» servus servorum Dei dilectis fïliia rectoril)U8 Mareliie
Balutem et apostolicnm benedictionem.

IntelleximiiH ex litteris, quits vestra nobia devotio destinavit, quomodo iniperatt»-
30 non dubitat (ingère intor nos et rpsum1' paccm esse lintiatam. Sed qutdquid dicaf

ipse, quidqnid dieant et alii, illud voiumim vos" pro corto tenero. qund inter nos et
eundetn imperatorem pax non est iuranientn vel anripto linnata, qnnmqunm inter
nos et ipaum1' diu ait de pace traetatum. Lieet autem Maidburgensia andiiepiscopn».
C(ristianu8)11 eaneellariu», Warmatiensi» electu» et protonotarius" imperatoris ad non

» ab eodem imperatore pro paeis reformationo tranimmsi apud nos imiltiim in»tnrent.
ut pacem aeeclesiao roquîrcrcinunr, nunqunm tamen" nos» potuerunt indueere. ut

paccm aenclesiae sine vestra et régis Sieilio et aliorum adiutorum ecclcstc vellemus

recipere. Kt idoo ut commodiua de paee nostra et vestra tractotur1', ad partes
vestvas, qaatitumcnnque' laboi- »it ctati nostre «ontrarius, adpropinqu»refc dispo-

w fluimus, odiunctis nobis nunciis einsdem régis, in pemoiin proprin Inborare. Voh

"IW.•) A. c l>)ai.iecinii-iearr. er laii'ii»<•. 'l canl < «•)légat' *) rr:u--
tota c. ') prntlRiiiDloriiim<•. K)Cinislaiifiii.i|HiIilHiiiinjx-r:il.ir<>itie. >"ipofiri-m- •. i-c^ïs
k) une r. 'j (,l..(,iipr. m) iraclnrur. n) Higiiilitvtw< •) r.msoli.li.i.-1.imiiriiict l-t et
r|MmlcmiHiliimulesit H volitntnl^r. t) (catinntm<:

ES 405. «i ileeit r. ''I Î|h.i r. ') nos c. 'I. (I. •. <•( i«-t..n<n:iriti4 .•
f rvf|«iii«u (.

c) «m c. hi tnioloiii ') i(ii.'iiitmicmi4iit' <. ki <lmt «.
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lui. m.a

lui. Ji. fl

Alexander episeopug servus servorum Dei venembilibus fratribus nrehiepiscopis,

epigRopm* et dilectis tîliia abbatibutt et aliU ad gcncralo capitulum Cijttereii" eon-

ven'mntibuHsitlutcni et iipostolicum benodtetionem. n

Habotisc nuiu' por gratinm Dei materiam gaiidii et exultattonis, de quo merito

poteafm immonsas omnipotenti Deo gratias agere*, quie, cum habite!; in altissimis,